臺北市內湖區南湖里111年第1次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：111年1月21日(星期五)16時00分

二、地點：康寧路3段56巷130號

三、主持人：洪里長宜河                          紀錄：詹喬惠

四、出列席人員：如簽到表

五、工作報告：

(一)歷年度之各項經費執行，除下表所列經費剩餘，其餘經費均執行完畢，

已上網及張貼本里公告欄公告。

經費名稱 項目 金額

焚化廠回饋經費109年度 環保清潔日活動 剩餘4,000元

焚化廠回饋經費110年度

環保清潔日活動32,630元  剩餘32,630元

網路月租費11,400元  剩餘3003元

守望相助隊會議10,000元   剩餘10,000元

綠美化維護60,000元  剩餘24,000元

文具暨物品耗材10,000元  剩餘928元

機車維修強制險燃料費1,108元  剩餘424元

中秋節活動91,248元  剩餘65,028元

環保宣導活動99,000元  剩餘99,000元

志工制服14,231元  剩餘36元

 (一)  預計2月12日(星期六)將舉辦「元宵節活動」，歡迎各位鄰長與里

       民踴躍參加。

 (二)  預計5月7日(星期六)將舉辦「母親節活動」，歡迎各位鄰長與里

       民踴躍參加。

 (三)  預計6月3日(星期五)將舉辦「端午節活動」，歡迎各位鄰長與里

       民踴躍參加。

 (四)  預計9月10日(星期六)將舉辦「中秋節活動」，歡迎各位鄰長與里

       民踴躍參加。

 (五) 預計10月4日(星期二)將舉辦「重陽節活動」，歡迎各位鄰長與里

       民踴躍參加。

 (六) 本年度之工作計畫表(如附件)

六、宣導事項：

(一)COVID-19疫情嚴峻，出入公共場所及密閉空間務必配戴口罩，並落實勤洗

      手或乾洗手清潔。

(二)年關將近詐騙多，接獲可疑來電，請立即撥打「165」專線查證。

(三)愛滋防治小常識:

    什麼是愛滋病？愛滋病（AIDS）又稱為「後天免疫缺乏症候群」，是由愛

        滋病毒（簡稱 HIV病毒）所導致之疾病，它會破壞人體的免疫系統使人失

        去抵抗疾病的能力。

    ◎與愛滋病毒感染者共餐、共浴、共用馬桶、握手、擁抱、打噴嚏、社交

           式親吻等是不會感染愛滋病的。

    ◎愛滋病毒主要是經由感染者的血液、體液傳播，空氣中並沒有愛滋病

           毒，所以愛滋病不會經空氣傳染。

          ◎愛滋病毒不會經由蚊、蠅、昆蟲等中間媒介傳染。

七、本次提案討論：

 (一) 案由：研討本里111年度臺北市內湖區里鄰建設服務經費使用計畫案。

      說明：里鄰建設服務經費30萬元，經費編列如附表。

      決議：與會鄰長一致通過。

 (二) 案由：研討本里111年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費使用計畫

      案。

      說明：垃圾焚化廠回饋經費756,688元，經費編列如附表。

      決議：與會鄰長一致通過。

 (三) 案由：研討本里111年睦鄰聯誼互助經費之使用計畫案。

      說明：本項經費6萬元擬辦理中秋節活動。

      決議：與會鄰長一致通過。

 (四) 案由：研討本里110年度回饋經經費剩餘款計畫變更案。

      說明：本項經費於110年已辦理購買志工制服，剩餘36元擬變更計畫於

            本年度機車維修、強制險、燃料費使用。

      決議：與會鄰長一致通過。

八、主席結論

     感謝各位鄰長百忙之中仍熱心參與里鄰工作會報，關心里內

     的各項事務，同時更感謝鄰長們對於里內活動的協助與支持，希

     望各位對於里政有任何寶貴意見，隨時向里辦公處建議，祝福大

     家新年快樂、平安健康。

九、散會

臺北市內湖區南湖里111年度經費使用計畫一覽表

經費別 項目 金額 備註

1.里鄰建設經費

(300,000元) 志工環保參訪 80,000元

 端午節活動 99,600元

 元宵節活動 74,400元

 飲水機及冰箱維護 10,000元

資本門
認養公園綠地美化
除草疏枝等維護工程

36,000元

2.焚化廠回饋經費

(756,688元) 環保清潔日活動 20,000元

 網路月租費 7,905元

 志工保險費 40,000元

 守望相助隊褲子 33,600元

 健行活動 30,000元

 綠美化維護 36,000元

 環保參訪活動 80,000元

 志工工作會報 70,000元

 LED感應燈修建 20,000元

 文具暨物品耗材 15,000元 (含掃除用具…等)

機車維修、強制險、燃

料費
4,183元

 母親節活動 99,000元

 防疫宣導活動 89,000元

 重陽節活動 99,000元

 廣播系統拆除 50,000元

 補助學校修建 25,000元

電腦、冷氣及影印機

維護
38,000元

3.睦鄰互助經費 中秋節活動  60,000元

4.松山機場回饋金

5.資源回收補助金